compelluntur ad eorum bona redimenda, & eis deficientibus, *Communitates* Sixt. iv. const. 24. p. 442. t. 1
Consanguineorum Judicium Ecclesiasticorum agentes, Judices ipsos ordinarios molestantes, seu alias impudentes exercere jurisdictionem, excommunicantur. Urb. viii. const. 61. §. 16. pag. 115. tom. 4
Consanguineos, exequutores, agentes, & alios, qui perterrent, comminuantur, spoliant, aut percutiunt quoquo modo, etiam per alium, sunt excommunicati. ibid. §. 13. p. 114. t. 4
Consanguineorum in dispensationibus debet poni clausula, si mulier rapta fuerit, & si scienter. Urb. viii. const. 6. reg. canc. 49. pag. 31. tom. 4
Consensus.
Consensus præstiti dies in resignationibus beneficiorum Ecclesiasticorum, quando & quomodo adnotari debeat à Notariis Camera Apostolica. Clem. vii. const. 17. p. 668. t. 1
Consensus præstiti super resignationibus beneficiorum, non annotatur antequam supplicationes registrantur. Clemens vii. ibid. §. 1
Consensus præstandus à Monialibus ad favorem mulierum sa. Bullar. Magni Tom. IV.
- cularium pro licentia ingrediendi earum Monasterium, debet praestari capitulariter, & per secessa suffragia. Urb. viii. const. 31. p. 75. t. 4
Consensus secundi, vel ulterioris resignantis, etiam sub priori data, non valer litera. Urb. viii. const. 7. reg. cancell. 45. p. 31. t. 4
Consensus aliorum conventuum infra 4. millaria existentium requiritur in erectione novi conventus. Greg. xv. const. 31. §. 3. p. 427. t. 3
Consensus, & juramentum resignantis in cancellaria requiriatur ante expeditionem literarum, & primus tantum sufficit. Urb. viii. const. 7. reg. cancell. 45. p. 31. t. 4
Consensus debentis requiritur ante expeditionem literarum pensionis. Urb. viii. const. 7. reg. cancell. 45. p. 31. t. 4
Consensus infirmi resignantis beneficium, si non supervixerit per 20. dies, non operatur, sed per obitum vacare dicitur. Urb. viii. const. 7. reg. cancell. 45. p. 28. t. 4
Consensus huius expeditione literarum jurispatronatus laicorum nonnullorum notum requiritur, nisi adhuc expressa devolutio, vel lapus temporis ad presentandum. Urb. viii. const. 7. reg. 43. p. 6. & 50. t. 4
Confratres Religiosum.
Confratres, ut amplissimis facultate habent Monachi S. Iustini Eboracensis. 10. p. 16. t. 1
Confratres Monachorum S. Iustini, alijs Cassinensem, posse sunt, ut illi cum de jure causa delegati possint. Innoc. vii. const. 9. p. 451. t. 1
Confratres eligunt Canonici Regulares Lateranenses, cum amplissima jurisdictione. Jul. iv. const. 10. p. 415. t. 1
Confratres, ut amplissimis facultate habent Monachi Montis Oliveti Ordinis sancti Benedicti pro tempore electione. Jul. ii. const. 5. p. 481. tom. 1
Confratres dantur fratribus Ordinis Minimorum S. Francisci de Sales, cum facultatibus amplissimis à Clem. vii. const. 6. p. 688. t. 1
Confratres eligunt in dignitate Ecclesiastica constitutos, Equites Hierosolymitani, electaque munus reculare non possunt. Pius iv. const. 9. p. 9. t. 1
Confratres sibi deputant Societas Jesu Patres cum amplissima auctoritate & jurisdictione. Greg. xiii. const. 1. p. 61. tom. 2
Confratres à Religiosis eligendi, qui, & quales esse debent. Clem. vii. const. 3. p. 5. t. 1
Confratres Religiosi sibi eligendi. Clem. viii. ibid.
Confratres sibi eligunt Clerici Regulares S. Pauli Decollati, cum amplissima facultate. Jul. iii. const. 10. p. 789. t. 1
Confratres cum ampliâ auctoritate sibi eligunt Camaldulenses. Leo x. const. 2. §. 52. p. 538. t. 1
Confratres sibi deputant alii Religiosi, ut videre est in eorum bullis, suo culque ipsorum loco indicatis.
Confratrum Judicium literæ, nisi sint directæ personis certi, qualitatibus qualificatis, sunt nulla, cum omnibus securitatis. Greg. xv. const. 9. §. 3. p. 392. t. 3
Confratres Religionum, & etiam electiones hactenus factæ, & cœlocavit, & novam eligendi formam tradidit Gregor. xv. ibid. §. 1
Confratres revocatio non afficit Religionem Hierosolymitanam. Urb. viii. const. 8. p. 136. t. 4
Confratres eligentes, deputantes, seu moventes, non servata forma const. Gregor. xv. puniuntur. Greg. xv. ibid. §. 4. pag. 92. & seq. t. 3
Confratres quando habent differentiam cum Ordinariis locorum circa Jurisdictionem, ad quos recurrent. Greg. xv. ibid. §. 9
Conservatores Urbis.
Conservatores Urbis redintegrati ad pristinam jurisdictionem, tam in Urbe, quam in castris, à Jul. ii. in const. 29. p. 525. tom. 1
Conservatores Urbis quomodo residenceant in Palatio Capitolii. Pius iv. const. 8. §. 16. p. 81. t. 2
Conservatores Urbis in pristinam libertatem restituunt Sclavos baptizatos ad eos confugientes. Pius v. const. 17. p. 195. t. 2
Conservatorum Urbis quæ sit jurisdictione. Pius iv. const. 8. §. 27. p. 81. t. 2
Conservatorum Urbis potestas in cœrcendo Artistas Urbis. Pius iv. const. 8. §. 29. & seq.
Consistoriales Advocati.
Vide in V. *Advocati Consistoriales.*